C.N.P.J 80.874.100/0001-86

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM SUCESSO DO SUL

SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA NOTA DE

EMPENHO

Ne DO EMPENHO/TIPO

004664/2024 Ordinéario 085.11.24

DATA EMISSAQ

orRGAD 02 GOVERNO MUNTCIPAL
umpae 01 GABINETE DO PREFEITO

04.122

|poTacAo 04.122.0002.2002 ATIVIDADES OPERACIONAIS DO GABINETE D |Ne CONTA
‘ 3.3.90.14.14.03.00 AGENTES POLITICOS

.0002
00003100953

CREDOR NILSON ANTONIO FEVERSANI

717.951.209-59 0296l6

ENDERECO LINHA SANTO EXPEDITO 0 INTERIOR CIDADE

BOM SUCESSO DO SUL PR

Ndo se Aplica

|LICITAGCAD NUMERD CONVENIO CONTRATO EMISSAD YENCIMENTO

YALOR ORCADO SALDO ANTERIOR YALOR DO EMPENHO SALDO ATUAL
©0.000,00 20:300,00 900,00 19.400,00
QUANT. ESPECIFICACAD ' YALOR TOTAL

1,00 Refere-se a despesa com 1 didria e
1/2 de viagem para Curitiba-PR, a
servigo do municipio, para tratar
de assuntos na Assembleia
Legislativa, nas Secretarias de
Estado e gabinetes de deputados,
sem veiculo oficial. 900,00 900,00
TOTAL DAS RETENCOES:
FONTE DE RECURSO .
Recursos Ordindrios (Livres) TOTAL Liquipo 900,00

NOME DO PROJETO/ATIYIDADE

EMITIDO VISTO 12
ANDRIELE cmm@cnucmmw MATEUS DALLAGNOL T
CONTADORA DIRETOR DEPTO. FINANGAS / ?}{FE;,{, MUNICIPAL

ORDEM DE PAGAMENTO

PAGLE-SE A0 FAVORECIDO O WALOR ACIMA ESPECIFICADO,
PROVENIEMNTE DESTA NOTA DE EMPENHO,

RECIBO R$ /

DECLARO (AMOS) PARA OS DEVIDOS FINS, QUE RECEBI (EMOS) &
IMPORTANCIA DESTE EMPENHO, CORRESPONDENTE A0 ACIMA
DESCRITO E PELA QUAL DOU (AMOS) PLENA E IRREVOGAYEL

e CHEQUE

MO D& CONTA

\ QUITACAO,
QS pE__y e DE 2024 DE DE
—_
FABIANA MAGALI NOVADZXI - CHEFE DA DIV. DE TESOURARIA CREDOR
BANCO ANOTACOES

NII



RECIBO

VALOR BRUTO 900,00
VALOR LIQUIDO __ 900,00

Recebi da Prefeitura Municipal de Bom Sucesso do Sul, Estado do
Parana, sita a Rua Candido Merlo, 290, CNPJ 80.874.100/0001-86, o valor de
R$=900,00 (novecentos reais).

REFERENTE: 1 diaria e %2 de viagem para Curitiba - PR, a servigo
do Municipio, para tratar de assuntos na
Assembleia Legislativa, nas Secretarias de
Estado e gabinetes de deputados, sem veiculo
oficial.

Bom Sucesso do Sul, 05 de novembro de 2024.

, NIO FEVERSANI
" CPF/AIF 717.951.209-59




Municipio de Bom Sucesso do Sul -

ESTADO DO PARANA CNPJ 80.874.100/0001-86

Memorando 012/2024

Bom Sucesso do Sul, 05 de novembro de 2024.

Do: Gabinete do Prefeito
Para: Chefia de Gabinete

Prezada Senhora,

Solicitamos o pagamento 1 e 2 (uma e meia) diarias de viagem, para g Sr.
Nilson Antonio Feversani, para os dias 04 e 05 de novembro 2024, para a Cidade de
Curitiba - Pr., a servigo da Administracdo Municipal, para tratar dos seguintes

assuntos:

° Assembleia Legislativa para tratar da liberagdo de varios projetos

pendentes, de interesse do Municipio;
Gabinete do Secretario de Estado e do Planejamento - Guto Silva
Gabinete da Secretaria de Estado Leandre Dalponte;

Secretaria de Estado da Agricultura e Abastecimento -SEAB

Para a viagem de ida e volta sera utilizado o veiculo particular.

Atenciosamente,

Nilso 10 Feversani

Parana —J

\— Fone (46) 3234-1135 e-mail: pmbssul@bssul.pr.gov.br - Rua Candido Merlo, 290 - Centro - 85515-000 - Bom Sucesso do Sul -



05/11/24, 15:01 Banco do Brasil

& f (G332051453745414010
2 ! 05/11/2024 15:01:04
GoverRnp
Transferéncia entre contas diversas
Debitado
Nome PM BOM SUCESSO SUL -IPM
Agéncia 495-2
Conta corrente 16620-0
Creditado
Nome NILSON ANTONIO FEVERSANI*
Agéncia 495-2
Conta corrente 30780-7
Valor 900,00
Destinagao 0
Data Nesta data
Assinada por JG953766 FABIANA MAGALI NOVADZKI 05/11/2024 14:40:50
JB521392 NILSON ANTONIO FEVERSANI 05/11/2024 15:01:04

Transacéo efetuada com sucesso.

Transagéo efetuada com sucesso por: JB521392 NILSON ANTONIO FEVERSANI.

https://autoatendimento2.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=3.1.0#/template/~2F apf-apj-pendencias~2F %23home



ANEXO IV DA LEI MUNICIPAL N° 1.501/2020

RELATORIO DE VIAGEM

RELATORIO CIRCUNSTANCIADO - UTILIZAGAO DE DIARIAS
Lei Municipal n© 1.501-2020

1. Identificagcao

Orgédo: Gabinete

Unidade Administrativa: Gabinete

Nome do Servidor Beneficiario: Nilson Antonio Feversani
Matricula:

N.° do Empenho da Liberacao de Diarias: /

2. Destino do Servidor Beneficiario

Destino: Curitiba - Pr.
Data de Saida: 04/11/2024
Data de Chegada: 05/11/2024

3. Justificativa

o Assembleia Legislativa para tratar da liberagdo de varios projetos
pendentes, de interesse do Municipio;

o Gabinete do Secretéario de Estado e do Planejamento - Guto Silva

o Gabinete da Secretaria de Estado Leandre Dalponte;

e Secretaria de Estado da Agricultura e Abastecimento -SEAB

4. Valores Solicitados

Nimero de Diarias: 01 e 2 (uma e meia)
Valor Unitario da Diaria: R$ 900,00
Valor Total das Diarias: R$ 900,00

5. Locomogéao

Veiculo: particular
Frota:

6. Canhotos Comprovantes das Viagens de Onibus ou Avido (colar)

7. Certificado ou documento que comprove participacdo em evento de interesse publico ou o

servigo prestado, se for o caso (colar).

E o Relatoério.
Bom Sucesso do Sul, 05 de novembro d

Nos termos da Lei n® 1.501/2020, AOMOLOGO o presente Relatorio Circunstanciado, e encaminh
Departamento de Finangas para que promova seu arquivamento junto ao Protocolo
/ , de Empenho, Liquidacdao e Pagamento.

0 ao
n.o

Bom Sucesso do Sul, 05 de novembro de 2024. 2 7




